
lm~  
PROPOSTA COMERCIAL 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE 

PREGAO PRESENCIAL N.° 2020.02.21.1 

t4tC/p1 N\  

IN 
al 

rice 

? 0EUCtT4ç4 . 

PREZ.ADOS SENHORES, 

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE cos, CONFORME PLANILNA 

ABAIXO, REFERENTES AD PREGAO PRESENCIAL W 2020.02.27.1, CUJO OBJETO E A AaUIsIcAo 

DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADO A MANUTENAO DAS DIVERSAS 

SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAQAO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME 

ANEXOS DESTE CERTAME. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, 

QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LIcITAçAO; QUE NAO POSSUIMOS 

NENI-IUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTIcIPAcAO DESTE CERTAME E clUE NOS SUBMETEMOS 

A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIçOES PREVISTAS NESTE EDITAL 

LOTE XVI-COPA E COZINHA 

ITEM ESPECIFICAcAO UNIDADE QUANTIDADE V. V. TOTAL 

UNITARIO C 
1 BALDE PLASTICO, PADRAO IJNID 4 R$ 15,00 R$ 60,00 

PARA CANCRETA CAPACIDADE 

DE 12 UTROS CAM ALGA ERN  
AGO F CAM PLASTICO 

PROTETOR DE MAO, COM  
APAPO PARA MAO NA PARTE 

INFERIOR EXTERNA CORN 

'- IDENTIFLCAAA DO MEDIDAS 

NO INTERIOR EM ALTO 

RELEVA.  
CESTO TELADA EM PLESTICA UNID 6 R$ 12,00 R$ 72,00 

PAM LIXO, CORES VARIADAS, / 
CAPACIDADE MINIMA 9,6 

LITROS (PEQUENO).  

3 COADOR DE CHA OU CAFE, EM LiNID 6 R$ 10,00 R$ 60,00 

MALHA 100% ALGODAA BOCAL 

CAM 10CM DE DIAMETRO EM 

ARAM  16 CM DE 

CAMPRIMENTO CABO DE 

MADEIRA MEDIDNA 11 CM  

4 COPO PLASTICO DESCARTAVEL PCT 60 R$ 8,00 R$ 480,00 

P/AGUA, 150 MI, BRANCO, 

ACANDICIANADOS PACATES 

______ DO 100 UNIDADES CEDE.  

5 COPO PLASTICO DESCARTAVEL pa 36 R$ 7,00 R$ 252,00 

RUA: SIT SALSA P1° 1150, BAIRSO ZONA RURAL, CEP: 63.5154)00, QUIXELO.. CE 



R 	E, 50M1, BRANCO, 

...... 	 .... I MF tq (L 
WW4,00 11 tRW  

ALGODAO,TAMANHO MINIMA 

2CM X gcM, PRAZA DE CO*1S* 
VALIDADE MINIMA DE 18 oruicit 
MESES A CONTAR DA DATA DE 

ENTREGA. 'U 

7 FOSFORO, PACOTA CANTENDO MAçO 5 R$ 40, 0U 	_______ 

 

R$ 8,00 

10 CAIXAS CADA CAIXA DC ol 
MADEIRA CAM 40 M ACA S 

PALITAS, PALITO TRADICIANAL 

CORN 4CM  

8 ISQIJEIRO CARPA REVESTIDO UNID 2 R$ 5,00 iss 10,00 

EM PLESTICO, DIMENSOES 7,5 

CM, PESO 

APROXIMADAMENTE DC 10 / 
GRAMAS, CAM ACENDEDOR, 

GAS EMBUTIDA, 

DESCARTAVEL. 

9 LUVA EM LATEX TARNAN HAS PG 12 , R$ 72,00 

P, M, G, PACOTE CANTENDO 2 K 
UNIDADES CAM - PRATh 7 VALIDADE MINIMA DE 24 

MESES A CANTER DA DATA DE 

ENTREGA. 

10 PA PARA LIXO, CORN CABO UNID 2 R$ 5,00 R$ 10,00 

ROSCAVEL REVOSTIDO EM 
A- 

PLESTICA, ENCAIXE PLESTICA 

RESISTENTE.  

11 PANO DE PRATO UNID 24 R$ 5,00 R$ 120,00 

GUARDANAPO 100% 

ALGODAO LARGURA 47 CM 

COMPRIRNENTO 65 CM.  

12 PANO PAN LIMPEZA DE CHAO UNID 12 R$ 5,00 R$ 60,00 

TIPO SACO, DC AL600AO, 

ALVE]AIJ0, REFORCADO F 

CORN MEDIDAS MINIMAS DC 

75X50CM  

13 SACO PAN LIXO 100 LITROS, PG 24 R$ 16,00 R$ 384,00 

PACOTE C/s UNID. 

SACO PARA LIXO 30 LITROS, PCT 48 R$ 20,00 R$ 960,00  

PACOTE C/lU 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 2.724,00 

lz 

/\VA\OR TOTAL DA PROPOSTA R$ 2.724,00 (DOIS MILE SETECENTOS B V1NTE E 
QUATRO REAlS) 

2 

PROPONENTE: MECANICA E SERVICOS F ALVES 
CNN 30.785.763/0001-56 
ENDEREçO: SIT SALSA N 1150, BAIRRO: ZONA RURAL, CEP: 63.515-000, QUIXELO- CE 

TELEFONE: (88) 9667-7729 
E-MAIL: FRANCISCO.NASCIMENT02@HOTMAILCOM  

U 

RUA: SIT SALSA P1° 1150, BAIRRO: ZONA RURAL, CEP: 63.5154M, QUIXELO- CE 



REPRESENTANTE LEGAL; FRANCISCO ADO NASCIMENTO 

CPF 774200393-72 
BANCO; BRADESCO 
AGENDA: 0455-3 
CONTA CORRENTE: 1013957-0 

QUIXELO- CE, 11 BE MARCO BE 2020 

in 

YL 	 -$ 

Jj~ 

-fL- 

RIM: SIT SALSA 11° 1150, BAIRRt ZONA RURAL, CEP: 63.515000, QUIXELO- CE 


